Products designed for industrial applications.
General terms and conditions for sale are available on www.camozzi.com.
SÉRIE VEN ÉJECTEURS COMPACTSMANIPULATION ET VIDE
84
3.30.01
2023/05 ÉJECTEURS
SÉ
RI

CT
S
EXEMPLE DE CODIFICATION
VEN SÉRIE
VEN = Éjecteur de vide
20 DIAMÈTRE DE LA BUSE
20 = 2.0 mm
25 = 2.5 mm
NC FONCTION DE LA VANNE
NC = Normalement fermée (au repos, sans génération de vide)
NO = Normalement ouverte (au repos, le vide est présent)
I VERSION:
I = avec circuit d’économie d’air et communication I/O Link
VEN - 20 NC - I
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Mod. Buse Ø
(mm)
Niveau
d’évacuation
(%)
Taux
d’aspiration
max. (l/min)
Taux
d’aspiration
max. (m³/h)
Consommation
d’air (l/min)
Consommation
d’air (m³/h)
Cons. air
soufflage
(l/min)
Niveau sonore
de la pièce saisie
[db(A)]
Niveau sonore
évacuation[db(A)]
Pression de
travail opti.
(bar)
Plage de
température
VEN-20N*-I 2 85 140 8,4 180 11,7 200 65 75 4-7 6 8 0 / 50°C
VEN-25N*-I 2,5 85 195 11,7 290 17,4 200 75 78 4-7 8 9 0 / 50°C
SYSTÈME DE L’ÉJECTEUR :
1 = Raccordement électrique M12
2 = Vannes pneumatiques
3 = Raccordement pneumatiques (G3/8 e G1/4)
4 = Piston de soufflage SMPi
5 = Silencieux intégré
6 = Vis de réglage
7 = Filtres de protection
8 = Interrupteur
9 = Afficheur
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Products designed for industrial applications.
General terms and conditions for sale are available on www.camozzi.com.
SÉRIE VEN ÉJECTEURS COMPACTSMANIPULATION ET VIDE
86
3.30.03
2023/05 ÉJECTEURS
SÉ
RI